صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خد2د سمبر 2024ء بروز پیر بوقت 03:00 بجدو پہر

		وترجمه	تلاوت كلام پإك	- 1
	(اگر کوئی ہوں)	معززارا كين كى درخواستيں	ر خصت کے لئے	-2
	(اگر کوئی ہو)	ب کی جانب سے اعلان	جناب سپیکر صاحه	- 3
	(اگر کوئی ہوں)		تحاريك استحقاق	_4
	(اگر کوئی ہوں)		تحاريك التواء	- 5
		وُنوٹس پیش کئے جائیں گے،-	درج ذيل توجه دلا	- 6
متعلقه محكمه	<i>ځ</i> رک	نوٹس نمبر	نمبر شار	
مواصلات وتغميرات	بناب محمد عثمان خان صاحب (پی کے 108)، رُ کن صوبائی اسمبلی	146	(الف)	
ابتدائى وثانوى تعليم	بناباعجاز محمد خان صاحب، رُ کن صوبائی اسمبلی	148	(ب)	
	زع ات کاحل (ترمیمی)بل مجربیہ 2024ء ''کوابوان میں پیش کریں گے۔	باحبِ'' خيبر پختو نخوا تجار تي تنا	جناب وزيراعلل ص	_ 7
	عات (ترمیمی)بل مجریہ 2024ء "کوایوان میں پیش کریں گے۔	ءَاعلَى تعليم '' خيبر پختونخوا جام	جناب وزير برائے	- 8
در مظاہرین پر فائر نگ کاو حشانہ	سلام آباد میں پی ٹی آئی کے پرامن مارچ کے دوران نہتے شہر یوںا،	ىر 2024ء كوڈى چوك ا ^ر	مور خه 26نوم	- 9

واقعہ، جس کے نتیج میں متعددافرادشہیداور سینکڑوں افراد کے زخمی ہونے پر بحث۔ (سانحہ ڈی چوک اسلام آباد) (جاری)

سیکرٹری صوبائیا سمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday, the 2nd December, 2024 at 03:00 P.M.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.

2.	Leave applications of the Honorable Members.	(if any)
3.	Announcement from the Chair.	(if any)
4.	Privilege Motions.	(if any)
_	4.41	(1.0

5. Adjournment Motions. (if any)

6. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	
			Department
i.	146	Muhammad Usaman Khan (PK108), MPA	C&W
ii.	148	Mr. Ijaz Muhammad Khan, MPA	Elementary &
			Secondary
			Education

- 7. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Resolution of Commercial Disputes (Amendment) Bill, 2024" in the House.
- 8. The Hon'ble Minister for Higher Education will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Universities (Amendment) Bill, 2024" in the House.
- 9. Discussion on the brutal incident of firing on unarmed civilians and protestors of PTI peaceful march on 26th November 2024 at D-Chowk Islamabad, resulting in multiple deaths and injuries to hundreds of protestors. (Tragedy of D-Chowk Islamabad) (**Continued**)

Secretary,Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa